
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Infra Dry+ 
sušička potravin 

 
 



 

 

MAXXO INFRA DRY+ SUŠIČKA POTRAVIN  
NÁVOD K OBSLUZE 

Děkujeme za nákup sušičky potravin Maxxo Infra Dry+. Abyste předešli poškození přístroje, před 
prvním použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uchovejte ji pro případné budoucí použití. 
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

۰ Umístěte sušičku na pevný, rovný a žáruvzdorný podklad (např. na keramickou dlažbu, desku z 
nehořlavého materiálu apod.) abyste předešli případnému poškození přístroje. 

۰ Sušičku nenechávejte v provozu bez přerušení déle než 40 hod. Po ukončení déletrvajícího 
provozu sušičku vypněte (stisknutím tlačítka “ON/ OFF”), odpojte od sítě a nechte vychladnout. 

۰ Neopravujte spotřebič sami. Kontaktujte autorizované servisní středisko.  
۰ Nevhodné použití přístroje může způsobit uživateli škody, nebo dokonce újmu na zdraví. 
۰ Používejte sušičku vždy pouze k účelům, ke kterým byla vyrobena a v souladu s tímto návodem k 

obsluze. 
۰ Doporučujeme používat sušičku vždy s 5 sušícími platy, i když některé zůstanou prázdné. 

۰ Odpojte přístroj od sítě vždy, když jej nepoužíváte. 
۰ Při odpojování jednotky ze zásuvky nikdy nevytahujte za napájecí kabel, uchopte konec zástrčky a 

odpojte jej vyjmutím ze zásuvky. 
۰ Základnu sušičky s připojením k síti udržujte vždy v bezpečné vzdálenosti od vody. Nikdy 

nezapínejte přístroj, pokud je jeho povrch mokrý, nebo vlhký. 
۰ Nikdy nepoužívejte přístroj, pokud přívodní elektrický kabel, nebo jakékoliv jiné části sušičky 

vykazují poškození, nebo deformace. V takovém případě kontaktujte příslušné servisní středisko, 
nebo Vašeho prodejce. 

۰ Nezakrývejte otvory spotřebiče, hrozí nebezpečí přehřátí. Ve spotřebiči nic neuchovávejte. 
۰ Udržujte spotřebič čistý. Zabraňte vniknutí cizích předmětů do otvorů mřížky. Mohlo by to způsobit 

zkrat, poškození spotřebiče nebo požár. 
۰ Přístroj před čištěním vždy odpojte od sítě. 
۰ Nečistěte tělo přístroje vodou. K čištění spotřebiče použijte vlhký hadřík. Nepoužívejte žádné jiné 

příslušenství, než které doporučuje výrobce. 
۰ Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama. 
۰ Tento přístroj je určen pouze pro domácí použití. 
۰ Sušičku během provozu nezakrývejte. 
۰ Neumísťujte sušičku blízko plynových, nebo elektrických hořáků, kamen, trub atd. 
۰ Nenechávejte přístroj za provozu bez dozoru. 
۰ V zájmu zachování bezpečnosti nesmí být tento spotřebič obsluhován dětmi, nebo osobami se 

sníženou rozpoznávací schopností a duševní způsobilostí). 
۰ Nedovolte dětem manipulovat s přístrojem.  
۰ Čištění ani údržba tohoto spotřebiče nesmí být prováděna dětmi. 

 



 

 

                                                              
 
      Technické parametry 
 
 
POPIS VÝROBKU                                                                                               
1. Tělo spotřebiče 
2. Sušicí síta 
 
3. Displej 
4. Ovládání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM 

Připojte napájecí kabel. Sušička se zapne: ozve se pípnutí a všechna světla se rozsvítí, potom 
zhasnou a displej zůstane zhasnutý. Stiskněte prostřední tlačítko. Zazní krátké pípnutí a rozsvítí 
se červené podsvícení. V tomto okamžiku je spotřebič v pohotovostním režimu. 
 
SUŠENÍ NIR 
Režim NIR (Near InfraRed) využívá technologii blízkého infračerveného záření a má stejný účinek, 
jako sušení na slunci. Zatímco běžné sušičky potravin suší od povrchu směrem dovnitř, sušičky 
s infračerveným světlem suší zevnitř ven. Sušením NIR způsobem se podstatně zkrátí doba 
sušení. 
 
SUŠENÍ HORKM VZDUCHEM (HEATER) 
Tento režim suší při řízené cirkulaci tepla a vzduchu. Sušení vzduchem je ideální pro výrobu 
receptů na tzv. raw potraviny. S mikroprocesorem řízeným teplotním senzorem lze přesně 
regulovat teplotu čímž jsou zajištěny vždy stejné výsledky. 
 
 

VÝBĚR PROGRAMU 

  SUŠENÍ MASA (program s infračerveným světlem) 
Otočte tlačítko na ikonu masa. Ikona se rozsvítí. Stiskněte tlačítko a sušička automaticky spustí 
provoz. Na obrazovce se zobrazí přednastavená teplota 75 ° C a čas 5 hodin. Současně se 
rozsvítí infračervené světlo a příslušný infračervený indikátor (červené podsvícení znamená, že je 
v provozu sušení s použitím infračerveného světla). Program je nyní aktivní. 
 

  SUŠENÍ OVOCE (program bez infračerveného světla) 
Otočte tlačítko na ikonu ovoce. Ikona se rozsvítí. Stiskněte tlačítko a sušička automaticky spustí 
provoz. Na obrazovce se zobrazí přednastavená teplota 65 ° C a čas 6 hodin. Rozsvítí se zelený 
indikátor HEATER (zelené podsvícení znamená, že je v provozu sušení bez použití 
infračerveného světla). 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


